2022年 7月 22日

各 位

会 社 名    株式会社レーサム

代表者名    代表取締役社長     小町 剛

（コード番号：8890 東証スタンダード市場）

問合せ先    上級執行役員管理本部長 片山 靖浩

電  話    03－5157－8881

自己株式の消却に関するお知らせ

（会社法第178条の規定に基づく自己株式の消却）

当社は、本日開催の取締役会において、会社法第 178 条の規定に基づき、下記のとおり自己株式を消却するこ

とを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

当社は、2022年 6月 1日付「自己株式の取得及び自己株式の公開買付けに関するお知らせ」において公表しま

した自己株式の公開買付け（以下、「本公開買付け」といいます。）を実施しておりましたが、2022 年 6 月 30 日

付「自己株式の公開買付けの結果及び取得終了に関するお知らせ」に記載のとおり本公開買付けが終了し、本日

付で決済が完了しましたので、本公開買付けにて取得した自己株式 8,000,000株の消却を実施いたします。

１．消却する株式の種類  当社普通株式

２．消却する株式の総数  8,000,000株

（消却前の発行済株式総数に対する割合 21.57％）

３．消却予定日   2022年 7月 29日（予定）

（ご参考）

１．消却後の発行済株式総数 29,081,400株

２．消却後の自己株式数（見込）    479,586株

３．消却後の流通株式比率（見込）       32.49％

※上記見込は 2022年 3月 31日現在の株主名簿に基づき当社において推定したものです。

以 上